Председателю Диссертационного совета ДОО2.030.01

на базе ФГБУН Институт Африки РАН

члену-корреспонденту РАН, д.э.н.

Фитуни Л.Л.

От

соискателя ученой степени

кандидата экономических наук

Константиновой Ольги Владимировны

Заявление

•

Прошу принять к защите мою диссертацию на тему: «Современное

состояние и перспективы экономической интеграции в Центральной

Африке (на примере 3ККАС и СЕМАК)» на соискание ученой степени

кандидата экономических наук по специальности: 08.00.14 - Мировая

экономика.

Диссертация представляется впервые.

Даю свое согласие на обработку моих переанальных данных.

с2д (}3 !)Л18--г.